
 

 

UCHWAŁA NR LVII/460/2023 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2023r. poz. 991 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXI/143/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2016 roku w sprawie nadania statutu 

Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu (tj. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021r. poz. 3125) zmienionej 

uchwałami: Nr XLI/329/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie zmian 

w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022r. poz. 4334)  

i Nr LII/415/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmian w statucie 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023r. poz. 6036) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 3) ppkt 3.2  po literze c) dodaje się lit. d) i e) o następującym brzmieniu: 

,,d) Pracownia Endoskopii, 

e) Medyczne laboratorium diagnostyczne;”  

2) w § 6 ust. 1 pkt 4) ppkt a) otrzymuje nowe brzmienie: 

„a) Dyrektor, Zastępca Dyrektora ds. Medycznych, Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych – Główny 

Księgowy, Zastępca Dyrektora ds. Inwestycyjno- Eksploatacyjnych, Zastępca Dyrektora ds. 

pielęgniarstwa i organizacji opieki;”; 

3) schemat organizacyjny ze strukturą organizacyjną Zespołu zawarty w załączniku nr 1 do Statutu otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego 

(-) Małgorzata Osuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 11279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11279


		2023-12-06T11:09:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




